

بسمه تعالی

فهرست مطالب

طرح درس دوره روش تحقیق در اتاق عمل نظری

طرح درس روش تحقیق در اتاق عمل نظری (Course Plan)

معرفی درس : روش تحقیق در اتاق عمل	نیمسال دوم سال تحصیلی ۹۲-۹۳
دانشکده: پیراپزشکی ارومیه	گروه آموزشی: هوشبری و اتاق عمل
نام درس: روش تحقیق در اتاق عمل (نظری)	رشته و مقطع تحصیلی: کارشناسی اتاق عمل
روز و ساعت برگزاری: سه شنبه ها ساعت ۱۶-۱۴	تعداد واحد : ۱ واحد
مدرس: چیمن قادری	مدت زمان کلاس درس: ۹۰ دقیقه

هدف کلی درس: آشنایی با روش علمی پژوهش، انواع و مراحل آن

اهداف اختصاصی درس: دانشجو در پایان دوره بتواند :

✓ فرایند پژوهش و انواع و مراحل آن را بیان کند.

✓ یک پروپوزال پژوهشی بنویسد.

منابع :

- ۱- روش تحقیق در علوم پزشکی و بهداشت. ژيلا عابد سعیدی، صدیقه امیر علی اکبری. انتشارات سالمی
- ۲- روش تحقیق کاربردی. ابوالفتح لامعی. انتشارات تیمورزاده.
- ۳- اصول تحقیق پرستاری. ناهید دهقان نیری و علی اسدی نوقابی. انتشارات اندیشه رفیع.

دانشگاه علوم پزشکی ارومیه

طرح درس ترمی روش تحقیق در اتاق عمل نظری (Course Plan)

نیمسال دوم سال تحصیلی ۹۲-۹۳							جدول زمان بندی ارائه برنامه درس روش تحقیق در اتاق عمل		
ردیف	تاریخ	ساعت	عنوان	مدرس	وسایل کمک آموزشی	آمادگی لازم دانشجویان قبل از شروع کلاس	روش / روشهای تدریس	ارزیابی	
۱	۹۲/۱۱/۲۹	۱۴-۱۶	مقدمه - کلیات و مفهوم تحقیق	چیمین قادری	کامپیوتر - ویدئو پروژکتور وایت بورد - ماژیک	-	سخنرانی بحث گروهی	امتحان شفاهی و ثبت نمرات در دفتر ارزیابی دانشجویان	
۲	۹۲/۱۲/۶	۱۴-۱۶	مراحل تحقیق و تدوین پروپوزال پژوهشی - ملاحظات اخلاقی و انسانی در تحقیق	چیمین قادری	کامپیوتر - ویدئو پروژکتور وایت بورد - ماژیک	مطالعه مباحث قبل از کلاس و شرکت فعال در بحث و پرسش و پاسخ	سخنرانی بحث گروهی	امتحان شفاهی و ثبت نمرات در دفتر ارزیابی دانشجویان	
۳	۹۲/۱۲/۱۳	۱۴-۱۶	انتخاب موضوع- بیان مسئله و مروری بر متون	چیمین قادری	کامپیوتر - ویدئو پروژکتور وایت بورد - ماژیک	مطالعه مباحث قبل از کلاس و شرکت فعال در بحث و پرسش و پاسخ	سخنرانی بحث گروهی	امتحان شفاهی و ثبت نمرات در دفتر ارزیابی دانشجویان	
۴	۹۲/۱۲/۲۰	۱۴-۱۶	اهداف- فرضیات و سوالات پژوهشی	چیمین قادری	کامپیوتر - ویدئو وایت بورد - پروژکتور ماژیک	مطالعه مباحث قبل از کلاس و شرکت فعال در بحث و پرسش و پاسخ	سخنرانی بحث گروهی	امتحان شفاهی و ثبت نمرات در دفتر ارزیابی دانشجویان	
۵	۹۲/۱/۱۹	۱۴-۱۶	متغیرها و مقیاس های اندازه گیری	چیمین قادری	کامپیوتر - ویدئو پروژکتور وایت بورد - ماژیک	مطالعه مباحث قبل از کلاس و شرکت فعال در بحث و پرسش و پاسخ	سخنرانی بحث گروهی	امتحان شفاهی و ثبت نمرات در دفتر ارزیابی دانشجویان	
۶	۹۳/۱/۲۶	۱۴-۱۶	انواع روشهای تحقیق	چیمین قادری	کامپیوتر - ویدئو پروژکتور وایت بورد - ماژیک	مطالعه مباحث قبل از کلاس و شرکت فعال در بحث و پرسش و پاسخ	سخنرانی بحث گروهی	امتحان شفاهی و ثبت نمرات در دفتر ارزیابی دانشجویان	
۷	۹۳/۲/۲	۱۴-۱۶	جامعه- نمونه گیری و انواع روشهای آن	چیمین قادری	کامپیوتر - ویدئو پروژکتور وایت بورد - ماژیک	مطالعه مباحث قبل از کلاس و شرکت فعال در بحث و پرسش و پاسخ	سخنرانی بحث گروهی	امتحان شفاهی و ثبت نمرات در دفتر ارزیابی دانشجویان	

امتحان شفاهی و ثبت نمرات در دفتر ارزیابی دانشجویان	سخنرانی بحث گروهی	مطالعه مباحث قبل از کلاس و شرکت فعال در بحث و پرسش و پاسخ	کامپیوتر - ویدئو پروژکتور وایت بورد - ماژیک	چیمین قادری	روش های جمع آوری اطلاعات- روایی و پایایی	۱۴-۱۶	۹۳/۲/۹	۸
--	----------------------	---	---	----------------	--	-------	--------	---

↔ نحوه ارزشیابی دانشجو و بارم مربوط به هر ارزشیابی:

}	٪۲۰	۱. حضور فعال، مداوم و بدون غیبت
	٪۲۰	۲. پروژه گروهی
	٪۶۰	۳. امتحان پایان ترم

الگوی تدریس: پیش سازمان دهنده

وظایف و تکالیف دانشجو: از فراگیران انتظار می‌رود:

- ↔ در تمام جلسات کلاس درس بدون تاخیر حضور یابند و در صورت تاخیر بیش از ۱۰ دقیقه از ورود به کلاس اجتناب کرده و بدین ترتیب در حفظ نظم کلاس سهیم باشند.
- ↔ در بحثهای کلاس بطور فعال شرکت نمایند.
- ↔ در آزمون میان دوره شرکت نمایند (در صورت غیبت در آزمون میان دوره، اگر غیبت غیر موجه باشد، نمره صفر برای آن آزمون منظور خواهد شد و چنانچه غیبت موجه باشد، با ارائه گواهی معتبر لازم است دانشجو تا حد اکثر دو هفته بعد از تاریخ آزمون برای انجام امتحان به استاد مربوطه مراجعه نمایند، در غیر اینصورت نمره صفر منظور خواهد شد).
- ↔ غیبت در کلاس نباید از حد مجاز ۴/۱۷ ساعات کلاس بیشتر باشد، در صورتیکه غیبت بیش از حد مجاز باشد:
 - چنانچه بیش از ۱/۲ غیبتها غیر موجه باشد، آن واحد درسی حذف می شود.
 - چنانچه غیبتها غیر موجه باشد، نمره صفر برای آن منظور خواهد شد.